נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד דניאלה חפץ

הנאשמת וב"כ עו"ד גיא מימון

### גזר דין

#### כתב האישום

1. הנאשמת הורשעה, על פי הודאתה, בכתב אישום הכולל שלושה אישומים, בעבירות שונות על פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 (להלן: "הפקודה").

לפי עובדות כתב האישום, במועד שאינו ידוע למאשימה, לא יאוחר מחודש יוני 2010, החלה הנאשמת לעסוק במתן שירותי עיסוי בביתה. הנאשמת גבתה מכל לקוח בתמורה לשרותיה סך של 200 ₪.

לפי האישום הראשון - הנאשמת הייתה חייבת להגיש לפקיד השומה הודעה על פתיחת עסקה ודו"ח שנתי ראשון לשנת 2010, אך לא עשתה כן, ולפיכך, הורשעה בעבירה של אי הודעה על התחלת ההתעסקות לפי סעיף 215א(א) לפקודה.

ב"כ המאשימה טענה כי מתחם הענישה הראוי לכלל העבירות הינו מאסר על תנאי לתקופה שבין 7 ל-12 חודשים. ב"כ המאשימה טענה כי לכל אחת מן העבירות, מתחם העונש ההולם של הקנס נע בין 8,500 ₪, בגובה הקנס המנהלי הקבוע בגין אי הגשת דו"ח במועד ובגין אי ניהול ספרים, לבין 29,200 ₪, בגובה הקנס הקבוע בסעיף 61(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ב"כ המאשימה טענה כי יש לגזור את עונשה של הנאשמת קרוב ככל הניתן לרף העליון, מאחר שהנאשמת עבדה שנתיים מתוך ביתה, מבלי שמילאה אף אחת מחובותיה לרשויות המס, ופעילותה התגלתה במסגרת חקירה אחרת של משטרת ישראל, ואלמלא כך, לא היה בידי רשויות המס לדעת על עצם קיומו של העסק.

סמוך לאחר האירועים נשוא כתב האישום, בשנת 2012, הנאשמת שילמה את חובותיה ופתחה עסק באופן רשמי. כמו כן, הנאשמת נטלה אחריות למעשיה, ושיתפה פעולה בחקירתה, ועוד טרם הגשת כתב האישום שילמה כאמור את חובה. גם במסגרת ההליכים המשפטיים, הנאשמת הודתה במיוחס לה ונחסך זמן שיפוטי יקר.

אוסף כי לעניין גובה הקנס, בהתאם להוראת סעיף 40ח' לחוק העונשין, התשל"ז-1977, אתחשב במצבה הכלכלי הנוכחי של הנאשמת.

### סוף דבר

5. מכל הנתונים והשיקולים שפירטתי לעיל, באיזון ביניהם ובשים לב לפסיקה הנהוגה, אני גוזרת על הנאשמת את

העונשים, כדלקמן:

א. 4 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשמת לא תעבור בתקופה זו כל עבירה מן העבירות בהן הורשעה.

ב. קנס בסך של 4,500 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 1.12.14 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

לא ישולם תשלום מתשלומי הקנס במועדו או במלואו, תעמוד כל יתרת הקנס או יתרתו לפירעון מלא לאלתר.

ג. על הנאשמת לחתום על התחייבות בסך של 10,000 ₪ להימנע במשך שנתיים מביצוע העבירות בהן הורשעה. לא תחתום הנאשמת על ההתחייבות תוך 7 ימים, תיאסר למשך 10 ימים.

על הנאשמת לפנות למזכירות בית המשפט לקבלת שוברים לתשלום הקנס ולצורך חתימה על ההתחייבות.

**זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן והודע היום כ"ז תשרי תשע"ה, 21/10/2014 במעמד הנוכחים.**

**שירלי דקל נוה, שופטת**